dictorum archiepifcoporum ratificantes & approbantes quatenus ad nos attinet, ex certa

fciencia confirmamus. . Salvis nobis, & ecclefie noftre prediête, omnibus juribus, liber

tatibus, dignitatibus, privilegijs, & confuetudinibus quibufcumque, fede Cant. plena

feu ac eciam vacante. In cujus rei teftimonium figillum noftrum commune prefentibus

duximus apponendum. Dat. in capitulo noftro Cant. Non. Februar. anno domini fecun

dum curfum ecclefie Anglicane millefimo ccc°°. tricefimo fecundo. Cum itaque epifcopus

Norwycen. prediétam ordinacionem audiffet, pecijt ejus copiam, ac omnium aliorum

munimentorum, necnon et diem ad deliberandum fuper eifdem ufque ad feftum Pente

coft proximo futurum, et quod interim in curia Cantuar. lite fuperfederetur ex utraque

parte, cui reſponſum extitit 艦 epifcopum Roffen. et ejus confilium, quod terminus

juris ad deliberandum fuper hijs fibi daretur & non ulterior, quo audito, et epifcopo

Norwycen.T non confentiente Roffen. epifcopus apud Trottefclive remeavit, & ibidem

ufque ad finem fanóti Gregorij moram traxit, &c.—f. 66. a.—74, a.

——— Die vero Sabbati proximo fequenti, epifcopus Roffen. tuicionem habuit

in cur. Cantuar. fumptibus tamen magnis. Summa expenfarum circa tuicionem apofto

licam LI, li,–f 74, 8.

- Epifcopus tunc Roffen. poft o&tabam Pafche apud Trottefclive moram

trahens, toto anno feqüenti ufque ad feftum Annunciacionis beate Marie, contra epif

copum Norwycen. fortiter litigando, nam per feftum fan&ti Johannis Baptifte, uterque

ງູ in Cur. Cantuar. excepciones, & omnia in faéto confiftencia pofuit

ol. 76. α.

Qu9 tempore, Norwicen. & Roffen. epifcopi in Cur. Cantuar. fuper ex

cepcionibus & alijs prius propofitis, ad producend. teftes diem habebant in profundiori ·

tempore hiemis, & majori afperitate hiemali. Cum vero epifcopus Roffen, quater vi

ginti & fexdecim teftes extraneos de partibus remotis produxiffet, & Cur. pre nimia oc

cupacione examinandorum in alijs caufis examinatorem non haberet Roffen. per tres

feptimanas in civitate & extra fümptibus fuis antequam poffent examinari teftes fuos
t - XX

tenuit. Summa expenfarum illius produccionis II 11. li.— fol. 76. b.

- Ad parliamentum antediétum epifcopus Norwycen. licet graviter infir

mus, fpe tamen officium in Cur. Reg. optinendi veniens, ut dicebatur, die Mercurij

proximo poft feftum Annunciationis beate Marie, ex hac vita inopinate eft fubtra&tus,

cujus anime remittat Deus injuriam, quam ecclefie Roffen, fecit. Afferunt tunc fecretarij